
Vybarvena

Prago Union

Tak se nám to vybarvuje...

Po devíti měsících na houbách to jde raz dva tři 
nastane chaos, plác, pláč a dětskej křik 
pomóc! policie!, kde to jsem a proč jsem tady a co znamenaj ty hlasy z mojí 
hlavy?
asi moc čumím na bednu budu v pohodě
přestože mi to teď přijde jako nejhorší den v mým životě 
no a tak to šlo čím dál tím stejně všude dobře jen ne doma
kde jaka pominutá brána řvala na mě zpomal! 
ale já nedbal přitom kdybych bejval nenarazil na muziku težko bych mohl dnes
ka říct, že jsem někdy měl z prdele kliku 
9 minut a hafo dalších let poezie 
rozlámanejch beatů, se stalo cestou po kterej jsem se vydal měnit svoje sny 
v realitu 
Ať to máš přes čísla a nebo věříš nikdo nebude tu navěky, černý kroniky jsou
 plný ďáblovejch dětí i obětí, kdo jsi ty? Hřbitovní kvítí roste pro všechny
 i pro MVP neděs se 

to stane se, když vkročíš do neznámejch končin 
na mysli mám pořád plán na svůj dokonalej zločin, 
soory, joo mám totiž voči

Ńáký věci se asi nikdy nezměnej 
jako kam doprava a kudy doleva 
hlavně někam nevzpomínám, spěchám 
to je totiz lajna alfa a omega 
proč ne a proč se ptáš mě, napiš dopis svýmu životu 
není to peříčko a hospodyňka zase jednou nepadá daleko od plotu 
já nejsem rapper, jsem taky člověk 
jestli je život pes, aspoň víš, že máš nejlepšího přítele věrnýho jenom tobě
 
a věrnej sobě se snažím bejt i co jde vo mě 

v týhlety době je zbytečný se vztekat 
Izmy potečou kolem dál i tak jako obří řeka 
znova se ujmu vlády sotva mám za zády vodopády
i slova uměj dávat rány nedělám si blázny 
jenom tak chodím tam u nás kde je to úplně stejný jako u tebe 
reprezentuju každej den života 
tak abych při inventůře neupad 
hltám ho po dvou deci i s marií a janou
když kámoš zavolá jde na golfovým hřišti všechno stranou a díky rodinnýmu kr
bu nezmrznu první zimu co tu budu sakum prdum je tolik úhlů pohledu kolik je
 elips v každým kruhu 
jsem uprchlík, co řekne dík vlastnímu stínu 
žít ve vesmiru v míru a dýmu jen já a beat hardshit a cesty mýho rýmu

Tak tě vítám zpátky, na tomhle čím dál tím delším víkendu hdp dál rostlo, př
esto že ne na stromu 
kdejakej flint a floutek, byl teď už kandidát vět 
ačkoliv zatím bez dětí a bez domu, to jsou ty hadí počty 
ne všechny zvýřátka, jdou vynést bestiáře do sklepa v koši je lepší koukat k
ousat, než štěkat 
tady není na plat nic natož nějakej verbalní atentát 
ovšem mi o úplňku na měsic svůj rap vyjem i tak 
je to dlouhá cesta bez zastavení 
půlnoční běh na zpožděnej express 



splet ses, jestli ti mý kroky přijdou dezorientovaný páč je to vesměs pouhý 
zdání 
je to furt jenom hip hop a moje roztodivný myšlenkový pochody 
zpatra číslo 1, v moji čtvrťi, uprostřed noci bezedný 
a apropo i my vlastní krajní prostředky 
procházím se parkem, zatímco město v dálce tepe jako metronom 
sbírám zakázaný ovoce, prestože furt nemám ten svuj strom 
když se jeden vyndá je tu banda co ho zase zandá 
mí fellaz ví, že nic není černobílí a nejmíň pravda 
dokud bude slunce ráno odkrejvat svet v plnejch barvách a bude sranda 
vesmír mě neuvidí to jenom tak zdát 
a i když teď končí tahle skladba každej ví že se zase vrátím zandat!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

